
 
 

UCHWAŁA NR L/446/22 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/339/21 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy 
Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 034 230,74 zł. Po zmianie plan dochodów 
wynosi 89 245 814,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 77 245 151,38 zł, 
dochody majątkowe w wysokości 12 000 663,19 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1 034 230,74 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 
104 309 607,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 75 934 761,49 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości 28 374 846,00 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 18 528 792,92 zł, rozchody w wysokości 3 465 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 15 063 792,92 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów w kwocie 9 852 077,58 zł i wolnymi środkami w kwocie 5 211 715,34 zł o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami). 

§ 3. W Uchwale Nr XXXVI/339/21 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Iława na rok 2022, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/350/22 Rady Gminy Iława z dnia 
28 stycznia 2022 r., Uchwałą Nr XXXVIII/357/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r., Uchwałą Nr 
XL/376/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLII/385/22 Rady Gminy Iława z dnia 
29 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLIII/397/22 Rady Gminy Iława z dnia 27 maja 2022 r., Uchwałą Nr 
XLIV/402/22 z dnia 24 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr XLV/407/22 z dnia 30 sierpnia 2022 r., Uchwałą Nr 
XLVI/416/22 z dnia 30 września 2022 r., Uchwałą Nr XLVII/425/22 z dnia 28 października 2022 r., Uchwałą 
Nr XLVIII/434/22 z dnia 17 listopada 2022 r. oraz Uchwałą Nr XLIX/436/22 z dnia 25 listopada 2022 r. 
zmienia się treść paragrafu 5, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 
9 852 077,58 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5682



§ 4. W Uchwale Nr XXXVI/339/21 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Iława na rok 2022, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/350/22 Rady Gminy Iława z dnia 
28 stycznia 2022 r., Uchwałą Nr XXXVIII/357/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r., Uchwałą Nr 
XL/376/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLII/385/22 Rady Gminy Iława z dnia 
29 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLIII/397/22 Rady Gminy Iława z dnia 27 maja 2022 r., Uchwałą Nr 
XLIV/402/22 z dnia 24 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr XLV/407/22 z dnia 30 sierpnia 2022 r., Uchwałą Nr 
XLVI/416/22 z dnia 30 września 2022 r., Uchwałą Nr XLVII/425/22 z dnia 28 października 2022 r. Uchwałą 
Nr XLVIII/434/22 z dnia 17 listopada 2022 r. oraz Uchwałą Nr XLIX/436/22 z dnia 25 listopada 2022 r. 
zmienia się treść paragrafu 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wydatki przypadające do spłaty, zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu udzielonych poręczeń 
i gwarancji – 100 000,00 zł oraz wydatki przypadające do spłaty, zgodnie z zawartymi umowami, 
z tytułu udzielonych pożyczek – 224 000,00 zł.”. 

§ 5. W Uchwale Nr XXXVI/339/21 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Iława na rok 2022, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/350/22 Rady Gminy Iława z dnia 
28 stycznia 2022 r., Uchwałą Nr XXXVIII/357/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r., Uchwałą Nr 
XL/376/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLII/385/22 Rady Gminy Iława z dnia 
29 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLIII/397/22 Rady Gminy Iława z dnia 27 maja 2022 r., Uchwałą Nr 
XLIV/402/22 z dnia 24 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr XLV/407/22 z dnia 30 sierpnia 2022 r. Uchwałą Nr 
XLVI/416/22 z dnia 30 września 2022 r., Uchwałą Nr XLVII/425/22 z dnia 28 października 2022 r. Uchwałą 
Nr XLVIII/434/22 z dnia 17 listopada 2022 r. oraz Uchwałą Nr XLIX/436/22 z dnia 25 listopada 2022 r. 
dokonuje się poniższej zmiany: po dotychczasowej treści § 13 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Upoważnia się Wójta Gminy Iława do udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 
224 000,00 zł”.. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5682



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 198 531,06 12 232 761,80

Pozostała działalność 11 090 819,06 12 125 049,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 4 903,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 202 553,06 1 200 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

9 525 560,00 10 557 540,00

88 211 583,83 89 245 814,57

1 031 980,00

Razem: 1 034 230,74

85395 1 034 230,74

4 803,80

-2 553,06

Załącznik nr 1 do  Uchwały Nr L/446/22 Rady Gminy Iława z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dochody budżetu Gminy Iława w 2022 roku

Rozdział Zmiana

1 034 230,74

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5682



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 389 865,86 12 424 096,60

Pozostała działalność 11 282 153,86 12 316 384,60

3110 Świadczenia społeczne 9 360 987,00 10 356 987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 071 113,06 1 091 943,80

103 275 376,75 104 309 607,49

20 830,74

Razem: 1 034 230,74

85395 1 034 230,74

996 000,00

17 400,00

Załącznik nr 2 do  Uchwały Nr L/446/22 Rady Gminy Iława z dnia 15 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2022 roku

Rozdział Zmiana

1 034 230,74

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5682



Kwota

Plan na 2022 rok

1 2 3 4

1. Planowane dochody 89 245 814,57

2. Planowane wydatki 104 309 607,49

Nadwyżka (+) 0,00

Deficyt ( - ) -15 063 792,92

II. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 15 063 792,92

III. Przychody ogółem: 18 528 792,92

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 5 780 558,34

2.

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 1 908 359,00

3.
Przychody z kredytów i pożyczek zaciągniętych na 

rynku krajowym
§ 952 9 852 077,58

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
§ 951 987 798,00

5. Inne źródła 0,00

IV. Rozchody ogółem : 3 465 000,00

1. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 224 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 3 241 000,00

3. Inne cele 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr L/446/22 Rady Gminy Iława z dnia 15 grudnia 2022 r.

I.

L.p. Treść §

Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu Gminy Iława na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5682


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 6

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zał. nr 1
	Zalacznik 2 Zał. nr 2
	Zalacznik 3 Zał nr 3

		2022-12-16T10:58:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




